Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação Verbal N.º 518/ 2013

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

Executivo solicitando determinar providências para melhorias no trânsito nas

proximidades do Colégio Montessori, no horário de início e término das aulas.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2013

JOSE RUBENS TAVARES - DEM